
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/542/23 
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z toru pumptrack 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz 1463 i poz. 1688) Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z toru pumptrack będącego własnością Gminy Parzęczew 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy informacyjnej umieszczonej przy wejściu na teren toru pumptrack. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8587



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/542/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Regulamin toru pumptrack 

1. Niniejszy regulamin toru pumptrack określa zasady korzystania z obiektu oraz wszystkich urządzeń 
zlokalizowanych na jego terenie. 

2. Jest to obiekt ogólnodostępny, przeznaczony do celów sportowych i rekreacyjnych. 

3. Każda osoba korzystająca z obiektu ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 
ochraniaczy przez cały czas jazdy. 

4. Obiekt przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych rowerach, deskorolkach, rolkach 
i hulajnogach. 

5. Osoby korzystające z obiektu nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji zagrażającej 
bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie oraz innych użytkowników, a także osób towarzyszących. 

6. Osoby korzystające z obiektu powinny bezwzględnie zwracać uwagę na innych użytkowników w celu 
wyeliminowania sytuacji powodującej zagrożenie dla zdrowia i życia. Każdy użytkownik zobowiązany jest 
zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną odległość od innych osób. 

7. Jeżeli użytkownik nie jest pewny, że jest w stanie bezpiecznie korzystać z obiektu powinien się 
powstrzymać od jazdy, aby nie sprowadzać niebezpieczeństwa na siebie oraz innych użytkowników. 

8. Prędkość jazdy należy dostosować w szczególności do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych 
oraz liczby osób na trasie. 

9. Do celów bezpieczeństwa użytkownik powinien przybywać na terenie obiektu wraz z drugą osobą. 

10. W przypadku większej ilości osób na obiekcie, należy poinformować innych o zamiarze rozpoczęcia 
jazdy, poprzez m. in. podniesienie ręki lub kontakt do wzrokowy. 

11. Przed rozpoczęciem korzystania z obiektu należy sprawdzić jego stan techniczny, a wszelkie usterki 
należy zgłaszać administratorowi obiektu. 

12. Zabrania się wjeżdżania na tor rowerowy na wszelkiego rodzaju pojazdach motorowych (motocykle, 
samochody, quady itp.) oraz zdalnie sterowanymi modelami. 

13. Zabrania się przebywania na terenie obiektu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
i psychotropowych lub innych podobnie działających substancji. 

14. Zabrania się wprowadzenia zwierząt - postanowienie nie dotyczy osób z niepełnosprawnością 
korzystających z psów asystujących. 

15. Zabrania się korzystania z urządzeń nie zgodnie z ich przeznaczeniem, oznakowanych jako uszkodzone 
lub zepsute oraz wspinania się po konstrukcjach technicznych. 

16. Zabrania się korzystania z obiektu po zmroku oraz w okresie niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, w szczególności podczas opadów deszczu, burz oraz gdy jest on mokry lub oblodzony. 

17. Zabrania się chodzenia po torze, zjeżdżania z toru, wjeżdżania na tor lub zatrzymywania się 
w miejscach do tego niewyznaczonych oraz chodzenia po skarpach i nasypach toru, opuszczania nawierzchni 
asfaltowej w miejscach do tego nieprzeznaczonych. 

18. Korzystanie z toru rowerowego odbywa się na własną odpowiedzialność. Administrator obiektu 
nie ponosi żadnej odpowiedzialności w przypadku zaistnienia jakichkolwiek zdarzeń losowych: wypadku, 
uszkodzenia mienia prywatnego itp., w szczególności wypadków i zdarzeń spowodowanych brakiem 
przestrzegania niniejszego regulaminu oraz ogólnych zasad BHP. 

19. Dzieci poniżej 16 lat muszą znajdować się pod opieką osób dorosłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8587



20. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na terenie obiektu odpowiedzialność ponoszą opiekunowie. 

21. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz: 

a) śmiecenia, niszczenia urządzeń, elementów toru i małej architektury oraz roślinności, 

b) wnoszenia materiałów niebezpiecznych, łatwopalnych, pirotechnicznych i innych substancji 
niebezpiecznych oraz środków odurzających, 

c) wnoszenia oraz spożywania alkoholu i palenia papierosów, 

d) umieszczenia tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń. 

22. Za wszelkie szkody pełną odpowiedzialność ponosi osoba, która je wyrządziła, a w przypadku dzieci 
ich rodzice / opiekunowie prawni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8587


	UCHWAŁA NR LXVIII/542/23 RADY GMINY W PARZĘCZEWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin toru pumptrack
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 21
	lit. b w zał.1 ust. 21
	lit. c w zał.1 ust. 21
	lit. d w zał.1 ust. 21

	ust. 22 w zał.1



		2023-10-19T11:38:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




